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Visdo Computacional e Reconhecimento de Padroes em Imagens
[Local: DAINF-Sala de Professores 12]

Anderson Tadayuki Saikawa
Andre Minoro Fusioka
Gustavo da Costa Leonato

12/11/18
12/11/18
12/11/18

13:00
13:30
14:00

Redes e Sistemas Distribuidos - [Local: DAINF-Sala de Reunides]

Marcos Aurelio Ribeiro 12/11/18 13h30
Joel Hartmann Junior 12/11/18 13h50
Aline Jordao 12/11/18 14h10
Lucas Teles de Oliveira 12/11/18 14h30
Luciano Veiga Ribeiro 12/11/18 14h50
Andre Mauricio Teixeira da Silva 12/11/18 15h10
Bruno Roberto Aparecido Leal Fernandes 12/11/18 15h30
Diogo Vinicius Martins da Cruz 12/11/18 15h50
Luis Henrique Pelegrin Figueiredo 12/11/18 16h10
Sistemas Embarcados e Robética - [Local: DAINF-Sala de Reunides]
Andreson Eduardo de Lima 13/11/18 15:00
Felipe dos Santos Neves 13/11/18  15:15
Felipe Pierre Conter 13/11/28 15:30
Vladimir Furtado Krachinski 13/11/18  15:45

Sistemas de Informacao - [Locais: Manha-Laboratério B204;
Tarde — DAINF, Sala de Reunides]

Glauber Muzuka Oyaezabal
Dionei Miodutzki

Willian Muniz do Nascimento
Lucas Favero Monteiro da Costa
Jhonatan Augosto de Oliveira
Manoel Flavio Leal

Mozart Pereira Sindeaux Neto
Silvano Daniel Miloca
Jonatas Pereira da Cruz
Jordan Kaique Kobellarz
Joao Guilherme Brasil Pichetti

13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18
13/11/18

09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
13:20
13:40



Sistemas Inteligentes e Logica — [Local: Sala C206]

Guilherme Francisco Chaddad Ruffino 12/11/18 19h00
Alexsandro de Souza Silva 12/11/18 19h20
Pedro Martins Moreira Neto 12/11/18 19h40
Jociane Franzoni de Lima 12/11/18 20h00
Leonardo Schneider 12/11/18 20h20
Lucas de Melo Aguiar 12/11/18 20h40
Felipe Luiz Bill 13/11/2018 19h00
Gabriel Henrigue de Almeida Pereira 13/11/2018 19h20
Allan Victor Pires 13/11/2018 19h40
Renato Davi Chiodi 13/11/2018 20h00
David Augusto Marcelino Veiga 13/11/2018 20h20
Elis Cassiana Nakonetchnei dos Santos 13/11/2018 20h40
Marcos Paulo Pazzinatto 13/11/2018 21h00
Engenharia de Software - [Local: BLOCO V- Vide Mapa]

Adson Whobbert da Luz 08/11/18 13h30
Eduardo Marcari Filho 08/11/18 13h45
Laura Keity Shibukawa 08/11/18 14h00
Alexandre Gongcalves de Deus 08/11/18 14h15
Cristiane Barbieri de Pelegrin 08/11/18 14h30
Desiree Fernanda Hoppe 08/11/18 14h45
Marlon Jhonathan Pinheiro 08/11/18 15h00
Doglas Andre Finco 08/11/18 15h15
Guilherme Matos Barbosa 08/11/18 15h30
Gustavo Cunha Teles 08/11/18 15h45
Matheus Santos Carvalho 08/11/18 16h00
Rodrigo Cirino de Andrade 08/11/18 16h15
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